
Dziekan Wydziału Teologicznego 
ul. Broniewskiego 48  
01-771 Warszawa 

tel./fax: +48 22 831 95 97 
kom.: +48 506 002 360 
e-mail: teologia@chat.edu.pl 

Zarządzenie nr 4/2022 
Dziekana Wydziału Teologicznego Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie  

z dnia 11 sierpnia2022 r.  
w sprawie powołania Komisji ds. kart przedmiotów 

 
Na podstawie § 45 ust. 1 i 2 Statutu Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 
stanowiącego załącznik do uchwały Senatu Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie z dnia 
30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie, 
zarządzam, co następuje:  
 
 

§ 1. 
Ustala się skład Komisji ds. kart przedmiotów w następującym składzie:  
 

- dr hab. Kalina Wojciechowska, prof. ChAT – przewodnicząca; 
- ks. infułat dr Andrzej Gontarek;  
- ks. dr Adam Magruk;  
- mgr Elżbieta Byrtek;  
- przedstawiciel studentów.  

 
§ 2. 

Do zadań Komisji należy stałe monitorowanie kompletności i poprawności informacji umieszczonych 
w kartach przedmiotów (sylabusach) zorientowane na studenta i umożliwiające uzyskanie informacji 
zwrotnej 
 
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

(-) dr hab. Jerzy Ostapczuk, prof. ChAT 
Dziekan Wydziału Teologicznego ChAT 

 
 
Warszawa, dnia 11 sierpnia 2022 r.  


